平成 29年 4月 28日

肢体不自由児施設長	 	 	 様
肢体不自由児通園施設長	 様
関	 係	 施	 設	 長	 	 	 様

	 	 第 62回全国肢体不自由児療育研究大会会長
	 	 佐賀整肢学園こども発達医療センター

センター長	 	 	 窪	 田	 秀	 明

第 62回全国肢体不自由児療育研究大会のご案内

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、「~明日の光へ向けて、私たちができること~」をテーマにした第 62 回全国肢体
不自由児療育研究大会を別紙要項により開催いたします。多くの皆様のご参加により盛会

に向けてのご助力をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、お申込方法等の詳細につきましては、同封しております下記資料をご覧いただき

お申込ください。
皆様のご参加、心よりお待ちしております。

【同封資料】

1	 第 62回全国肢体不自由児療育研究大会（開催）要項
	 2  第 62回全国肢体不自由児療育研究大会	 参加・宿泊・昼食弁当のご案内
	 3	 第 62回全国肢体不自由児療育研究大会	 演題の申込み・抄録・記録集・
	 	  プレゼンテーションについて～一般演題発表希望者の皆さんへお願い～
	 4	 第 34回日本脳性麻痺の外科研究会開催ならびに演題募集のお知らせ

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【お問い合わせ】

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 佐賀整肢学園こども発達医療センター

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 佐賀県佐賀市金立町大字金立 2215-27

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 ：0952-98-2211	 	 	 FAX：0952-98-3391

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail	 :	 ssgsoumu@vip.saganet.ne.jp

	 	 	 	 	 	 	 	 	 URL	 ：http://www.saganet.ne.jp/saseishi/center/zenryouken.html
	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当：林田・石井